TIPO_REGISTF CICLO

1-Programa p
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

TRIMESTRE

R R R R R R R RRRRRRBRR

24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos

45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPICMUNICIPIO  CICLO_RECUR ID_RAMO

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/



DESC_MODALID_PP
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

(O B2 B 2 B B O B R O B 0 B O B U B O B O, I O I U I O |

PROGRAMA_ITIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_RENDIMIENTCREINTEGRO TIPO_GASTO ID_PARTIDA_tDESC_PARTID

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN

Municipio de' 296.26
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado

Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

441 Ayudas socialt
392 Impuestosy d
378 Servicios integ
355 Reparaciény |
613 Construccion
614 Divisidn de te
261 Combustibles,
271 Vestuario y ur
273 Articulos depc
311 Energia eléctr
246 Material eléct
211 Materiales, Ut
113 Sueldos base :
541 Vehiculos y Ec



APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

1000000
160000
150000

50000

1400000

1200000
100000
200000
200000

3455913.04

1000000
150000

2200000
900000

1000000
160000
150000

50000

1400000

1200000
100000
200000
200000

3455913.04

1000000
150000

2200000
900000

50000
0

0
100000
0
40000
180000
0
300000
890000
25000
1000000
0

41075

0

0

95572.4

0

30000
172231

0

297322
889098.24
19119.28
434250.69
0

41075

0

0

95572.4

0

30000
172231

0

297322
889098.24
19119.28
434250.69
0

41075

0

0

95572.4

0

30000
172231

0

297322
889098.24
19119.28
434250.69
0

PAGADO

41075

0

0

95572.4

0

30000
172231

0

297322
889098.24
19119.28
434250.69
0

OBSERVACIOM OBSERVACIOM USUARIO

Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr

FECHA

15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55
15/04/2025 13:55



ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



