TIPO_REGISTF CICLO		TRIMESTRE	ID_ENTIDAD_	_ENTIDAD_F	EDID_MUNICIPICM	UNICIPIO CICLO_	RECUR ID_RAMO		RAMO	ID_MODALID#
1-Programa p	2025	1	. 24	1 San Luis Po	tos 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gen€	2025	1	. 24	1 San Luis Po	tos 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gene	2025	1	. 24	1 San Luis Po	to: 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gen€	2025	1	. 24	1 San Luis Po	tos 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gene	2025	1	. 24	1 San Luis Po	to: 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gen€	2025	1	. 24	1 San Luis Po	tos 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gene	2025	1	. 24	1 San Luis Po	tos 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gen€	2025	1	. 24	1 San Luis Po	tos 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gen€	2025	1	. 24	1 San Luis Po	tos 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gene	2025	1	. 24	1 San Luis Po	to: 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gen€	2025	1	. 24	1 San Luis Po	tos 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gen€	2025	1	. 24	1 San Luis Po	tos 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gen€	2025	1	. 24	1 San Luis Po	tos 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gen€	2025	1	. 24	1 San Luis Po	tos 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I
2-Partida gen€	2025	1	. 24	1 San Luis Po	tos 45 Ve	enado	2025	33	Aportaciones	I

DESC_MODALID_PP	PROGRAMA_FTIPO_RECURS PROG_FND_C	C INSTITUCION_ RENDIMIENTC REINTEGRO	TIPO_GASTO ID_PAR	TIDA_(DESC_PARTID
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de ' 296.26 ()	
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	441 Ayudas sociale
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	392 Impuestos y d
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	378 Servicios integ
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	355 Reparación y ı
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	613 Construcción
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	614 División de tei
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	261 Combustibles,
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	271 Vestuario y ur
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	273 Artículos depc
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	311 Energía eléctr
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	246 Material eléct
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	211 Materiales, út
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	113 Sueldos base a
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Venado	Gasto corrient	541 Vehículos y Ec

APROBADO	MODIFICADO	MINISTRADO	COMPROMET	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	OBSERVACION OBSERVACION USUARIO	FECHA
							Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
1000000	1000000	0	0	0	0	0	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
160000	160000	50000	41075	41075	41075	41075	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
150000	150000	0	0	0	0	0	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
50000	50000	0	0	0	0	0	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
1400000	1400000	100000	95572.4	95572.4	95572.4	95572.4	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
1200000	1200000	0	0	0	0	0	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
100000	100000	40000	30000	30000	30000	30000	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
200000	200000	180000	172231	172231	172231	172231	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
200000	200000	0	0	0	0	0	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
3455913.04	3455913.04	300000	297322	297322	297322	297322	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
1000000	1000000	890000	889098.24	889098.24	889098.24	889098.24	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
150000	150000	25000	19119.28	19119.28	19119.28	19119.28	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
2200000	2200000	1000000	434250.69	434250.69	434250.69	434250.69	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55
900000	900000	0	0	0	0	0	Sin observacic mariorojasr	15/04/2025 13:55

ESTATUS

Validado

Validado